PORTARIA PROPEX N° 025/2015 – DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Lorena Benathar Ballod Tavares (FURB)

Titulares

Profa. Dra. Adriana Giongo (PUCRS)

Profa. Dra. Cristiane Vieira Helm (EMBRAPA)

Suplente Profa. Dra. Juliane Araújo Greinert Goulart (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “PRODUÇÃO DE
ENZIMAS CELULOLÍTICAS POR FUNGO ISOLADO DE RESÍDUO DA
RECICLAGEM DE PAPEL E HIDRÓLISE DE BIOMASSA CELULÓSICAS”, da

mestranda Kássia Gisele Hackbarth Heinz, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2015, às

09h30min; na Sala D-302, Campus 2, FURB.

Blumenau, 13 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura